ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA

Rua Teixeira de Freitas, 234 – Centro – Coronel Sapucaia – MS – Fone (67) 3483-1285
Site Oficial: www.camarasapucaia.ms.gov.br - E- mail: camara@camarasapucaia.ms.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - D

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Coronel Sapucaia - MS, no uso de suas atribuições

legais, HOMOLOGA a inscrição complementar, referente ao Edital de Concurso Público nº 001/2019, conforme
abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
435607 RECEPCIONISTA RODRIGO ORNELA MARECO 1879895

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Coronel Sapucaia - MS, 08 de novembro de 2019.

ROBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal